Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 24

 имени Тимофеева Федора Ивановича

350059,г.  Краснодар, ул. Новгородская, 16, тел/факс (861)2342535

e-mail:school24@kubannet.ru

ПРИКАЗ

13.10.2020 г.                                                                                       № 362-О

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в МБОУ СОШ № 24

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012      № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положение по комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБОУ

СОШ № 24, протоколом Совета родителей от 09.10.2020 № 2, протоколом

профсоюзного комитета МБОУ СОШ № 24 от 09.10.2020 №9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в МБОУ СОШ № 24в следующем составе:

Махначева Лариса Илларионовна – представитель родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся;

Голубова Алена Владимировна – представитель родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся;

Дементьева Анастасия Сергеевна – представитель родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся;

Анистрат Ирина Константиновна – представитель родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся;

Просвернина Наталья Васильевна  – заместитель директора по воспитательной

работе МБОУ СОШ № 24;

Хорошун Марина Эдуардовна – педагог-психолог МБОУ СОШ № 24;

Кривко Анна Алексеевна – учитель начальных классов МБОУ СОШ № 24;

Кузнецова Татьяна Сергеевна – учитель физической культуры МБОУ СОШ №

24

2. Членам комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в МБОУ СОШ № 24:

2.1. В срок не позднее 5 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа

избрать председателя комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в  МБОУ СОШ № 24.

2.2. В своей работе руководствоваться положением о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБОУ

СОШ № 24 утверждённым приказом директора МБОУ СОШ № 24 от 09.10.2020 №

358-О.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ № 24                                                              И.Н. Кукушкина